



# PSE-STRATA<sup>Q&As</sup>

Palo Alto Networks System Engineer Professional-Strata

## Pass Palo Alto Networks PSE-STRATA Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.pass4itsure.com/pse-strata.html>

100% Passing Guarantee  
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Palo Alto  
Networks Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers





### QUESTION 1

What two types of certificates are used to configure SSL Forward Proxy? (hoose two.)

- A. Enterprise CA-signed certificates
- B. Self-Signed certificates
- C. Intermediate certificates
- D. Private key certificates

Correct Answer: AB

Reference: <https://docs.paloaltonetworks.com/pan-os/9-1/pan-os-admin/decryption/configure-ssl-forward-proxy#:~:text=You%20can%20use%20an%20enterprise,as%20the%20forward%20trust%20certificate.andtext=Certificate%20Name,,unique%20name%20for%20each%20firewall>

---

### QUESTION 2

In which two ways can PAN-OS software consume MineMeld outputs? (Choose two.)

- A. TXT
- B. API
- C. CSV
- D. EDL

Correct Answer: AD

---

### QUESTION 3

An Administrator needs a PDF summary report that contains information compiled from existing reports based on data for the Top five(5) in each category Which two timeframe options are available to send this report? (Choose two.)

- A. Daily
- B. Monthly
- C. Weekly
- D. Bi-weekly

Correct Answer: AC

---

### QUESTION 4

**DRAG DROP**

Match the functions to the appropriate processing engine within the dataplane.

Select and Place:

Answer Area	
App-ID   User-ID   SSL.IPSec	Network Processing
Virus   Spyware   Credit Card Number	Security Processing
NAT   QoS   route lookup	Signature Matching

Correct Answer:

Answer Area	
NAT   QoS   route lookup	Network Processing
App-ID   User-ID   SSL.IPSec	Security Processing
Virus   Spyware   Credit Card Number	Signature Matching

**QUESTION 5**

Decryption port mirroring is now supported on which platform?

- A. all hardware-based and VM-Series firewalls with the exception of VMware NSX, Citrix SDX, or public cloud hypervisors
- B. in hardware only
- C. only one the PA-5000 Series and higher
- D. all hardware-based and VM-Series firewalls regardless of where installed

Correct Answer: D

[Latest PSE-STRATA Dumps](#)

[PSE-STRATA VCE Dumps](#)

[PSE-STRATA Exam Questions](#)